
令和 7年 2月吉日 

教習料金改定（値上げ）のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

令和 7年 4月１日（火）ご入所のお客様から教習料金を改定（値上げ）させていただきます。 

 

当所では、経費削減および合理化により教習料金の据え置きに努めて参りました。 

しかしながら、昨今の様々な物価の高騰、諸経費の値上がりにより現行の料金体系ではサービスの維持・向

上が困難な状況となりました。 

したがって、誠に勝手ではございますが、令和 7年 4月１日（火）ご入所のお客様から教習料金改定（値上

げ）を実施させていただくこととなりました。 

 

入所をご検討されているお客様には誠に心苦しく、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解ご了承の程お

願い申し上げます。 

 

尚、令和 7年 3月 31 日（月）までにご入所された皆様におかれましては、現在の料金でご卒業まで対応さ

せていただきます。 

 

料金改定後もより一層企業努力をして交通安全教育の普及促進に力を入れてまいります。何卒よろしくお願

い申し上げます。 

 


